MR 9,89

Pons B Tomi / Nadla-  
rym

Nadarzyno (1778)

vob. Mentuski v. 5 maras gr. a  $\frac{1}{2}$  gr.

~~Wederkono~~ super bonis hereditariis

N. in distr. Warschouien,

cum ~~Molen dinong~~ in N. et

in patronatus - ven. martine et Naszy-  
rowo eotr. Warsch. redemptionis titulo vendidit  
pro 50 serag. gr. a  $\frac{1}{2}$  gr.

Fecisset pacem a sororibus

MR 9, 101

de Nadobryn

Alleans succane Wass. 1480-1504

Cost. Crim. 1504-1524 [2]

WSs. 285 klein ver. 1504-1522.

WS 344

Nadarayn   
... presentibus  
Warsch. ...

Blon  
Alberto de N. (1480, c. 1484)  
succamerario  
[Alexio]

Tat. 2. z. gr. 3, 134-134<sup>v</sup>

7 Bion

Naoblatzino

(1481, c. 1551)

... presentibus ... Alexio de N. succameratio  
Vatshoviensi ...

Watsz. z. gr. fragm. diss. 22, 706

Par ~~Fans~~/Nadaryn  
Bton

Nadaryn (1281)

filie n. Gansya de N.:

uxor n. de Rzwyen

" " " Paranyewo

gñe et nob<sup>es</sup> Helena quæ Johis de Rzwyen iudicis Worum  
fora nob. Petri de ~~Paranyewo~~ consortis, ac nob. Zophie  
quæ Sassinæ ux. domz. consortis, filie vero nob.  
Thome Gansya de P. Magna + N. recognoverunt, quæ  
episc. Jns. Alexius de B. germanus eps arum. curvie  
march. et succam. Worum.

MR9, 136v.

pro omnibus bonis paternis matris et  
derelictis transierit.

Nadamin

Par. Warsz/Babice

~~Pyotrzkowo parva~~ <sup>et predium</sup> (1483)

Bel. Dux dat villam Skoroche cum predio  
Pyotrzkowo penes parvam P. et penes grami-  
nes (!) iacentem in distr. Warah.

Alleio de Nadamin manserit et succan. Warah.,  
quam villam et predium eximere debet in ~~127~~ 190 regy.  
obligatam per ducem, prout tenentarius modernus tenet.  
Ius non responsivum: a penis.

MK 9, 154 v.

Par. B. Tome / Nadanzy

Nadanzy ( ~~1241, 1378, 1485~~ )

✓<sup>1</sup> Jus ~~habent.~~ datus super villam  
~~clavos~~ et bona Russyas, P.  
~~Straschenyowa nyescho, Skoposhe,~~  
nemon! Staranyesa dicta ~~Vruth~~  
et ~~dabynyer.~~ ✓

✓ Bolestas. dux  
magico et gyno Allenio

MR 9, 141 v. - 142

de Sod. succan Wash. et curie massales  
priv. Johannis ducis de a. 1378 super villam  
Sturen condonat sibi que Alexio et posteritati  
eius ins. aut super bona ipsius [7]  $\neq$  guso et  
nob. kenat succan. Racer. et Paulo patris de Rus.  
Syer. et ipsorum successoribus super bona Russyeli  
F prout bona Sturen gauderent; ipse Alexius mar.  
neonja. Gothardi, vic. Jacobi, Mich. Johis (ac  
Francisc. Petri) filii heredes de Sturen ac pre-  
fati kenat et Paul. patres liberantur a penis,  
ins non responsivum.

Pav. Blonie / Nadary

Padarino (1485, 1492)

(1492: Alex. de P. succam wawsch / Wolicza  
(palyna Wolicza Proz.

(1492) Conadun dux: ex registro <sup>tenochka of waw.</sup> ~~tenochka~~ 1485:  
nob. Szymon Rodaus filius Nicolai de Proskowo tenetur  
100 senas. gr. in 2 gr. pecunie mutuate cum 60 flor.  
ungar; videl. pro equo 30 et pro schuba et sta-  
mine panni alios 30 flor. pro filio de d. succam  
wawsch, duxes 5 de hris curie marsch, <sup>est exp<sup>o</sup></sup> 128 septimanis, <sup>solore</sup>  
sub lapso ponionis, quam habet a nob. Andrea

MR9, 187

patrono suo de Volucina Proskowska  
[in] Vol. Prosz. in distr. Wawona.

Paw. Błonie / Nadaryno

Nadaryno

1792  
(1485, 1492)

Alex. de Nadaryno succam. et capit. vers., narrata  
dicit Bolelai delectum in Joyca Brosikowska  
~~genus. de N~~

in dist. stas. inscriptum habet.

(lapsus confusus 1792)

AK 18, 44.

Paw. Bton/Nadarzyn

Nadarzyno (1499)

Nob. ac honesta Elizabetha

duci

goh.

thes

was

filia r. de N. uxor m. de Golkowo

recognovit quod gurus Scerigae et. sudan. was. E E

bona Russyca, N., Strenowa Wola,

Wolyca, Skrzewyacyno in terra

Mazowie, Nahacrewo in distr. du-

ba creuien. in terra Belsen. ✓

Mk 9, 228

E frater ipsius collateralis alius pro ratione  
nbi pro omnibus bonis E

¶ et pro pecuniis p̄e memorie etne  
matri ipsius Elisabeth impetratis in bona  
Nahaceno restituent.

Nadarzyn

Bion/

(1504)

Alexander rex Polonie:

significamus inter nos et regnum nostrum ab  
una et Annam duissam Mazovie et magnificos  
Johannem de Zamienije palatinum Masovie,  
Alexium de N. Czarnensem, Johannem de Oyrzonowo  
Varscheviensem, Andream de Zaborowo Wyshegra-  
densem, Andream de Mynsko Zokrovymensem, Ni-  
colaum de Obori Czzechonoviensem, Martinum de Mro-  
kowi Siveness castellanos ab altera partibus pro du-  
catibus, terris, districtibus, castris etc. Mazovie, vide-  
licet Varscheva, Vishegrad, Zokrovym, Czzechonow,  
Lomza, Novograd et villis Mlodzyexin, Cemion,

7.

Kod. Dypl. Kb. Maz. s. 327-329, nr CCLXXVI

Przesławicze in terra Gostinensi, quod bona predicta  
ad nos per mortem Conradi ducis Masovie devoluta,  
ducibus Stanislao et Joanni infeodavimus.

Nadarzino

Paw. Błonie / Nadarzyn  
(1502)

Alleius de N. cast. cyon.

domum extra muros Jass. cum duabus  
curtiat

M K. 18, 214 ~

ZW nr 57 i 58

Nadarzino

Paw. (Stonie/Nadarzynu

(1505)

Alexis de N. Castell. Cyoneu.  
habet notas super domum Rogalyńska in Vars.  
que crederentur

M. K.  
~~MA~~ 18, 227.

1507 Jan Łuczyc mienisz z N. <sup>c. a.</sup> (1899)